
UCHWAŁA NR XXIy/ ... /2016 
RADY GMINY ŚWID WIN 
z dnia ..............e.... 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wod ę  
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Swidwin oraz ustalenia 
wysokości dopłaty do grup taryfowych odbiorców us ług wodociągowo-
kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z pó źn. zm.) oraz art. 24 ust. 1, 
5 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wod ę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139 z pó źn. zm.) Rada 
Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

1. Zatwierdza si ę  taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wod ę  i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na okres od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r.: 
1. Taryfa I (dla gospodarstw domowych) -- za wod ę  pobraną  z urządzeń  

wodociągowych - 5,68 zł  brutto za 1 m 3 . 

2. Taryfa II (dla pozosta łych odbiorców) - za wod ę  pobraną  z urządzeń  
wodociągowych - 7,14 z ł  brutto za 1 m 3 . 

3. Za odprowadzanie ścieków 7,57 zł  brutto za 1. m 3 . 

4. Opłata abonamentowa dla odbiorców rozliczanych w okresie miesi ęcznym 
w oparciu o wskazanie wodomierza - 4,2.7 z ł  brutto! miesiąc. 
5. Op łata abonamentowa dla odbiorców rozliczanych w okresie sze ściomiesięcznym 
na podstawie przepisów dotycz ących przeci ętnych norm zużycia wody - 2,10 zł  
brutto! miesi ąc. 

2. I. Ustala się  dopłatę  dla I grupy taryfowej odbiorców us ług zbiorowego 
zaopatrzenia w wod ę  w wysoko ści 1,35 zł  netto do każdego m3  sprzedanej wody. 

2. Dopłaty o których mowa w ust. I b ędą  przekazywane z bud żetu Gminy dla 
przedsiębiorstwa wodnokanalizacyjnego na podstawie comiesi ęcznych faktur wed ług 
ilości sprzedanej wody dla odbiorców I grupy taryfowej. 

3. Wykonanie uchwały powierza si ę  Wójtowi Gminy Świdwin. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

Przewodnicz ąca Rady 

mgr Anna Olejniczak 

zawe 	wzg ęden1 
form *Y" 3wn y m 
RADt.RWNY 
Katarzyr1k Pocka 



Uzasadnienie 

do uchwa ły Rady Gminy Świdwin Nr XXIy/...../2016 w sprawie zatwierdzenia 
taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wod ę  i zbiorowego odprowadzania ścieków 
na terenie Gminy Swidwin oraz ustalenia wysoko ści dopłaty do grup taryfowych 
odbiorców us ług wodociągowo-kanalizacyjnych 

Podstawę  prawną  podj ęcia przedmiotowej uchwa ły stanowi art. 24 ust. 1, 5 i 6 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wod ę  i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139), zgodnie z którym rada gminy 
może podj ąć  uchwałę  o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryf. 

Zaproponowana przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 
w Świdwinie taryfa dla zbiorowego zaopatrzenia w wod ę  i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie gminy Swidwin na 2017 rok zosta ła ustalona na 
poziomie nieznacznie wy ższym od poziomu obowiązuj ącego w roku 2016. 

Zatwierdzone stawki za pobór 1 M wody na rok 2016 wynosi ły: 
- dostarczenie 1 m wody I Taryfa 	- 5,36 zł/m3  
- dostarczenie 1M3  wody II Taryfa 	- 6,84 zł/m3  
- odprowadzenie ścieków 	 - 7,47 zł/m3  

Zatwierdzone stawki za pobór 1m 3  wody na rok 2017 wyniosą : 
- dostarczenie lm 3  wody I Taryfa 	- 5,68 zł/m 3  
- dostarczenie 1 m 3  wody II Taryfa 	- 7,14 zł/m3  
- odprowadzenie ścieków 	 - '"/,57 zł/m3 



p9 
UCHWAŁA Nr /XXIV/ ./2016 

RADY GMINY ŚWIDWIN 
z dnia ...... listopada 2016 r. 

w sprawie uchwalenia rocznego programu wspó łpracy pomiędzy Gminą  Świdwin a 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadz ącymi dzia łalność  pożytku 
publicznego na rok 2017. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19) i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o dzia łalno ści pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 
239 ze zm.) Rada Gminy Swidwin uchwala, co nast ępuje: 
1. Uchwala się  roczny program wspó łpracy z organizacjami pozarz ądowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na rok 2017. 

Rozdzia ł  I 

Cele programu 

2.1. Celem głównym programu wspó łpracy pomiędzy Gminą  Świdwin a organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalno ść  pożytku publicznego na rok 
2017, zwanym dalej programem, jest jak najlepsze zaspokojenie zbiorowych potrzeb 
wspólnoty, którą  tworzą  mieszkańcy Gminy Swidwin, poprzez aktywną  współpracę  z 
organizacjami pozarz ądowymi oraz podmiotami prowadz ącymi działalność  pożytku 
publicznego, zwanymi w dalszej cz ęści programu Organizacjami. Program stanowi element 
efektywnego kierowania gminą  w zakresie wspierania przez Gmin ę  Swidwin działań  
Organizacji, poprzez powierzenie im wykonania ustawowych zada ń  pożytku publicznego. 

2. Cele szczegó łowe programu: 
1) rozwój wspó łpracy z Organizacjami, 
2) poprawa jako ści życia mieszkańców gminy Swidwin poprzez pe łniejsze zaspokajanie 
potrzeb spo łecznych, przeciwdzia łanie wykluczeniu spo łecznemu i wzrost integracji 
spo łecznej, 
3) zwiększenie wpływu organizacji pozarz ądowych i innych podmiotów na kreowanie 
polityki społecznej gminy Swidwin, 
4) wzmocnienie lokalnych dzia łań, tworzenie warunków dla powstawania inicjatyw na rzecz 
społeczno ści lokalnych. 

Rozdzia ł  II 

Zasady wspó łpracy, zakres przedmiotowy, formy wspó łpracy, priorytetowe zadania i 
wysokość  środków finansowych przeznaczonych na realizacj ę  programu 

3.1. Program stanowi element polityki spo łeczno-finansowej Gminy Świdwin oraz okre ś la 
obszary, formy i zakres wspó łpracy z uwzględnieniem zasad pomocniczo ści, suwerenno ści 
stron, partnerstwa, efektywno ści, uczciwej konkurencji oraz jawno ści. 

2. Szczegó łowe ustalenia dotycz ące programu wspó łpracy: 

Zatw 	pod względem 
for 	.prawnym 
RADU RAWNY 
Katarzyn Potocka 



1) Gmina Świdwin i Organizacje wspó łpracować  będą  przy realizacji zadań  okre ślonych w 
ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalno ści pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 239 ze zm.), zwanej dalej ustaw ą  o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, na zasadach wprowadzonych przez ustaw ę . 
2) Realizacja zadań  odbywa się  poprzez wspó łpracę  z Organizacjami, które w zwi ązku z tym 
będą  otrzymywały na realizacj ę  tych zadań  dotacje z budżetu gminy przyznane w trybie 
otwartego konkursu ofert. 

4. Rada Gminy kieruj ąc się  potrzebami mieszkańców spo łeczno ści lokalnej uznaje, że do 
zakresu przedmiotowego wspó łpracy z Organizacjami w 2017 r. nale żą  działania na rzecz: 

a) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 
b) ochrony i promocji zdrowia, 
c) integracji i reintegracji zawodowej osób zagro żonych wykluczeniem spo łecznym, 
d) działalności na rzecz osób niepe łnosprawnych, 
e) działalności wspomagaj ącej rozwój wspólnot i spo łeczno ści lokalnych, 
1) wypoczynku dzieci i m łodzieży, 
g) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 
h) turystyki i krajoznawstwa, 
i) porządku i bezpieczeństwa publicznego, 
j) ratownictwa i ochrony ludno ści, 
k) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 
1) ochrony środowiska, przyrody i ekologii. 

S. Gmina Swidwin podejmuje współpracę  z Organizacjami i innymi podmiotami w formie: 
1) zlecania Organizacjom i innym podmiotom realizacji zada ń  publicznych na zasadach 
okre ślonych w ustawie, w formie powierzania lub wspierania wraz z udzieleniem dotacji na 
sfinansowanie łub dofinansowanie ich realizacji, 
2) podejmowanie wspólnych działań  na rzecz rozwi ązywania problemów i zaspokajania 
potrzeb mieszkańców gminy Swidwin z zakresu zadań  publicznych, zaliczanych do sfery 
działalności pożytku publicznego, o ile te zadania są  zadaniami gminy, 
3) konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z podmiotami okre ś lonymi w § 1 
uchwały w dziedzinach dotycz ących działalności statutowej tych podmiotów, zgodnie z 
uchwałą  Nr XXXI/237/2010 Rady Gminy Swidwin z dnia 23 wrze śnia 2010r. w sprawie 
szczegó łowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarz ądowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalno ści statutowej tych organizacji, 
4) przekazywania na stronach internetowych Gminy Swidwin (www.swidwin.gmina.pl  ) 
informacji o: 

a) realizacji zadań  publicznych, 
b) możliwości pozyskiwania środków finansowych z innych źródeł  finansowania 

(fundusze krajowe, unijne, celowe i inne), 
c) osiągnięciach i dzia łalności Organizacji oraz innych podmiotów realizowanych 

na rzecz gminy i jej mieszkańców, 
5) prowadzenia i aktualizowania na stronie internetowej gminy Swidwin elektronicznej bazy 
danych o Organizacjach działaj ących na terenie gminy Swidwin, 
6) przygotowania i zamieszczenia na stronie internetowej gminy Swidwin kalendarza imprez 
organizowanych przez Organizacje i inne podmioty, 
7) obejmowania honorowym patronatem przedsi ęwzięć  realizowanych przez Organizacje i 
inne podmioty, 
8) udzielania rekomendacji Organizacjom i innym podmiotom wspó łpracuj ącym z gminą . 

6. Podstawowe kierunki dzia łań  na rok 2017 są  wymienione w § 4, ale nie stanowią  
jedynego kryterium podj ęcia wspó łpracy. Do pozostałych kryteriów należą : wiarygodność , 
wykazana efektywno ść  i skuteczno ść  w realizacji założonych celów, nowatorstwo metod 

Zatwierzam 	w2gIęde 
form 	rawnym 
RAD 	AWNY 
Kotarz"rn Potocka 



działania oraz posiadane zasoby. Zakres dzia łań  wymienionych w § 4 obejmuje w 
szczególno ści priorytety: 

a) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie zaj ęć  sportowych 
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych w następuj ących dyscyplinach sportowych: pi łka 
nożna, piłka ręczna, akrobatyka sportowa, sporty walki, tenis sto łowy, nauka pływania 
oraz organizowanie i uczestnictwo w imprezach rekreacyjno-sportowych, 

b) podtrzymywanie tradycji narodowej, piel ęgnowanie polsko ści oraz rozwoju 
świadomo ści narodowej, kulturowej i obywatelskiej, kultury i sztuki, ochron ę  dóbr 
kultury i tradycji poprzez organizowanie stosownych imprez masowych, 

c) nauka, edukacja, o świata i wychowanie poprzez prowadzenie placówek wsparcia 
dziennego dla dzieci ze szkó ł  gminnych (podstawowych i gimnazjalnych) z rodzin z 
problemem alkoholowym z terenu Gminy, organizowanie wycieczek, zlotów, rajdów, 
pielgrzymek itp., 

d) rozwój świadomości ekologicznej, propagowanie postaw i zachowa ń  sprzyjaj ących 
ochronie środowiska i przyrody poprzez organizacj ę  wydarzeń  o charakterze 
edukacyjnym, warsztatów, pogadanek i konkursów skierowanych do dzieci, 
młodzieży i dorosłych. 

7.1. Program realizowany b ędzie poprzez zlecanie w trybie otwartego konkursu ofert lub w 
innym trybie okre ślonym w odrębnych przepisach dotycz ących realizacji zada ń  publicznych 
określonych w § 6 uchwały i udzielanie dotacji na sfinansowanie lub dofinansowanie ich 
realizacji. 

2. Podziału środków dokona Wójt Gminy Swidwin w formie zarz ądzenia, kieruj ąc się  
wynikami otwartego konkursu ofert, propozycjami realizacji zada ń, złożonymi przez 
organizacj ę, uwzględniaj ącymi w szczególno ści przedmiot zadań, rozmiar i zasięg 
świadczonych us ług. 

3. Termin składania wniosków okre śli Wójt Gminy Swidwin i poda do publicznej 
wiadomości. 

4. Informacje dostępne będą  na stronie internetowej gminy Swidwin: 
www.swidwin.gmina.pl  w Biuletynie Informacji Publicznej. 

8. Planuje się  przeznaczyć  na realizacj ę  zadań  publicznych obj ętych niniejszym programem 
w 2017 r., środki finansowe do kwoty 134000,00 z ł  (słownie: sto trzydzie ści cztery tysiące 
złotych). 

Rozdzia ł  III 

Sposób oceny realizacji programu 

9.1. Ocenę  realizacji programu przeprowadza si ę  w celu weryfikacji jego skuteczno ści oraz 
wprowadzenia ewentualnych zmian w nast ępnych latach. 

2. Ocenę  realizacji programu przeprowadza si ę  poprzez sprawdzenie realizacji 
zleconego Organizacji zadania na podstawie z łożonego sprawozdania ko ńcowego. 

3. Celem oceny realizacji programu usta ła się  następuj ące wskaźniki: 
1) liczba og łoszonych otwartych konkursów ofert, 
2) liczba ofert z łożonych w otwartych konkursach ofert, 
3) liczba zawartych umów na realizacj ę  zadań  publicznych, 
4) liczba Organizacji korzystaj ących z dotacji, 
5) wysokość  kwot udzielonych dotacji w poszczególnych obszarach zadaniowych, 
6) wysokość  środków o które aplikuj ą  organizacje pozarz ądowe, 
7) ilość  punktów uzyskanych na kartach oceny merytorycznej. 
4. Sprawozdanie z realizacji programu, Wójt przedstawi Radzie Gminy Swidwin 

do 30 maja 2018 r. 

Zatwier am 	giem 3 
form I -„ wnym 
RAD A WNY 
WQtO 	c-"tocka 



Rozdzia ł  IV 

Sposób tworzenia programu oraz przebieg konsultacji 

10. Program powstał  po konsultacjach przeprowadzonych w dniach 18 - 26 pa ździernika 
2016 r., zgodnie z uchwa łą  Nr XXX1123712010 Rady Gminy Swidwin z dnia 23 wrze śnia 
2010r., w sprawie szczegó łowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarz ądowymi i 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego. 

Rozdzia ł  V 

Tryb powo ływania i zasady dzia łania komisji konkursowych do opiniowania ofert w 
otwartych konkursach ofert 

11.1. Oferty z łożone przez Organizacje opiniuje powo łana zarządzeniem Wójta gminy 
Swidwin komisja konkursowa. 

2. Każdorazowo Wójt gminy Swidwin okre śla w formie zarządzenia skład komisji oraz 
regulamin jej pracy. 

3. W skład komisji konkursowej wchodzi od 3-5 osób, w tym 3 osoby upoważnione 
przez Wójta Gminy Swidwin oraz 2 osoby reprezentuj ące Organizacje nie bior ące udziału w 
konkursie. 

4. Gmina Swidwin zwraca si ę  pisemnie, telefonicznie lub za po średnictwem poczty 
elektronicznej do Organizacji o wskazanie osób reprezentuj ących te podmioty w pracach 
komisji konkursowej. 

S. W przypadku gdy Organizacje zg łoszą  więcej niż  2 osoby do komisji konkursowej - 
decyduje kolejno ść  zgłoszeń . 

6. Komisja konkursowa może działać  bez udziału osób wskazanych przez Organizacje, 
jeżeli: 
1) żadna Organizacja nie wska że osób do składu komisji lub 
2) wskazane osoby nie wezm ą  udziału w pracach komisji lub 
3) wszystkie powo łane w skład komisji osoby podlegaj ą  wykluczeniu na podstawie art. 15 
ust. 2d lub art. 15 ust. 2f ustawy o dzia łalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

7. Wójt powo łuje komisje konkursowe kieruj ąc się  posiadaną  przez nie wiedzą  
specjalistyczną  w dziedzinie obejmuj ącej zakres zadań  publicznych, których ten konkurs 
dotyczy. 

8. W pracach komisji konkursowej mogą  uczestniczyć  także upoważnione przez Wójta, 
z głosem doradczym osoby posiadaj ące specjalistyczn ą  wiedzę  w dziedzinie obejmuj ącej 
zakres zadań  publicznych, których konkurs dotyczy. 

9. Udział  w pracach komisji jest nieodp łatny i członkom komisji nie przys ługuje zwrot 
kosztów podróży. 

10. Przewodniczącym Komisji jest jedna z osób powo łanych przez Wójta Gminy 
Swidwin, zaś  funkcj ę  sekretarza komisji pe łni pracownik Urzędu Gminy Swidwin. 

11. Komisja konkursowa przystępuje do opiniowania ofert z łożonych w otwartym 
konkursie ofert, dokonuj ąc następuj ących czynno ści: 
1) sprawdza czy oferty spe łniaj ą  warunki formalne, okre ślone w ustawie o dzia łalności 
pożytku publicznego i wolontariacie oraz w og łoszeniu o otwartym konkursie ofert, tj. czy: 

a) oferta wp łynęła w terminie okre ś lonym w ogłoszeniu, 
b) oferta wp łynęła w zamkniętej ofercie zgodnie z wytycznymi zawartymi w 

ogłoszeniu konkursowym, 
c) oferta zosta ła sporządzona na właściwym druku, 

Zatwi W 	wzglę m 
for rflCi 3WflYm 
RFAWNY 
Kotnrzur Potocka 



d) oferta zosta ła złożona przez podmiot uprawniony do uczestnictwa w 	otwartym 
konkursie ofert, 

e) oferta została podpisana przez osoby upoważnione do reprezentacji, 
f) oferta zawiera plan finansowy zadania, 
g) oferta zawiera szczegó łowy opis zadania, 
h) oferta posiada wszystkie wymagane dokumenty. 

2) wzywa do uzupe łnienia braków formalnych oferty; 
3) po zapoznaniu si ę  z merytoryczn ą  tre ścią  ofert, które spe łniły warunki formalne, dokonuje 
punktowej oceny na karcie oceny merytorycznej, uwzgl ędniaj ąc następuj ące kryteria: 

a) warto ść  merytoryczna, metody i sposoby realizacji oferty: O - 10 pkt. 
b) możliwości techniczne i organizacyjne realizacji oferty: O - 5 pkt. 
c) kompetencje osób zaanga żowanych w realizacj ę  oferty: O - 5 pkt. 
d) rzetelno ść  oferenta - dokonania, jako ść  i terminowo ść  rozliczonych zadań , 

rekomendacje: O - 5 pkt. 
e) dotychczasowa wspó łpraca z samorządem: O - 5 pkt. 
1) perspektywy kontynuacji oferty: 0— 5 pkt. 
g) wysokość  własnego wk ładu finansowego w realizacj ę  oferty: O - 5 pkt. 
h) realno ść  i rzetelno ść  kosztorysu: O - 5 pkt. 
i) racjonalność  gospodarowania środkami finansowymi: O - 5pkt. 

4) proponuje wysoko ść  dotacji; 
5) sporządza protokó ł , który przewodniczący komisji przekazuje Wójtowi gminy Swidwin. 

12. W przypadku równej liczbie g łosów oddanej przez cz łonków Komisji decyduj ący głos 
należy do Przewodniczącego Komisji. 

13. Komisja konkursowa rozwi ązuje się  z chwilą  rozstrzygni ęcia konkursów ofert. 
14. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert dokonuje Wójt. 

12. Wykonanie uchwa ły powierza się  Wójtowi gminy Swidwin. 
13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Anna Olejniczak 

Zatwrd li pd gl ędem 
form nomym 	5 
RAD 	WNY 

cka 



Uzasadnienie do projektu uchwa ły Rady Gminy Świdwin w sprawie uchwalenia rocznego 
programu wspó łpracy pomiędzy Gminą  Swidwin a organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi dzia łalność  pożytku publicznego na rok 2017 

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

z dn. 24 kwietnia 2003 r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 239 ze zm.) organ stanowi ący jednostki 

samorządu terytorialnego uchwala roczny program wspó łpracy z organizacjami 

pozarządowymi. Program jest wyrazem otwarto ści Gminy Świdwin na społeczną  aktywno ść  

mieszkańców. To dokument okre ś laj ący ramy i formy wspó łpracy Gminy Świdwin 

z organizacjami pozarz ądowymi, wyznacza cele, zasady oraz zakres wspó łpracy. Program 

stanowi jedną  z podstaw przyznawania organizacjom dotacji z bud żetu Gminy Świdwin na 

realizacj ę  zadań  publicznych. Dotyczy ró żnorodnych form wspó łpracy, a nie jedynie zlecania 

zadań . Ponadto szczegó łowo uwzględnia on również  system oceny i monitorowania 

realizowanych us ług. Program sprzyja rozwijaniu i nawi ązywaniu partnerskiej wspó łpracy 

oraz rozwojowi organizacji dzia łaj ących na rzecz lokalnej spo łeczno ści. 

W związku z powyższym podj ęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 



Projekt 
UCHWAŁA NR 

RADY GMINY Ś  M WID WIN 
zdnia 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt ic) 
ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomo ściami rolnymi Skarbu 
Państwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 1491) Rada Gminy Swidwin uchwala, co nast ępuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na nieodpłatne nabycie przez Gmin ę  Świdwin od Skarbu 
Państwa Agencji Nieruchomo ści Rolnych niż j wymienionych nieruchomo ści stanowiących 
działki: 

1) nr ewidencyjny 21/47 o powierzchni 2,0995 ha położona w obrębie 0024 Klępczewo 
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg 
Wieczystych w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K0213/000 15704/5, 

2) nr ewidencyjny 9/96 o powierzchni 0,4780 ha po łożona w obrębie 0024 Klępczewo 
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg 
Wieczystych w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K0213/00029802/3, 

3) nr ewidencyjny 9/98 o powierzchni. 0,4310 ha po łożona w obrębie 0024 Klępczewo 
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg 
Wieczystych w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K0213/00029802!3, 

4) nr ewidencyjny 18/4 o powier żchni 0,3425 ha położona w obrębie 0024 Klępezewo 
dla której S ąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg 
Wieczystych w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K0213/0001 6279/3, 

5) nr ewidencyjny 1/24 o powierzchni 0,2394 ha po łożona w obrębie 0030 Lipce dla 
której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych w 
Swidwinie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  nr K02B1100012834/4, 

6) nr ewidencyjny 6i"19 o powierzchni 0,0801 ha po łożona w obrębie 0042 Smardzko 
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg 
Wieczystych w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K02B/00012494/8, 

7) nr ewidencyjny 34/3 o powierzchni 0,5520 ha po łożona w obrębie 0017 Ząbrowo dla 
której Sąd Rejonowy w Białogrdzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych w 
Swidwinie prowadzi ksi ęgę  wieczyss ą  nr KO213/0002607710, 

8) nr ewidencyjny 146113 o powierzchni 03005 ha po łożona w obrębie 0022 Lekowo 
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg 
Wieczystych w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K02B/00025068/7, 

9) nr ewidencyjny 143/22 .o powierzchni 0,3 893 ha po łożona w obrębie 0022 Lekowo 
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg 
Wieczystych w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K02B/00024976/8, 

l0)nr ewidencyjny 143/23 o powierzchni 0,3429 ha położona w obrębie 0022 Lekowo 
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg 
Wieczystych w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K0213/00024976/8. 

formaiM1 3WflYm 
RADCAIRAWNY 
KotorzY- Ptock 



2. Przej ęte nieruchomo ści określone w * 1 przeznaczone zostan ą  na cel związany 
z kulturą  fizyczną. 

3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 

ZatweI 	aględei 
formf3WflYm 

RAD RAWNY 
KctorzU Pr)ckc 



Uzsad nienie 

Wójt Gminy Świdwm podj ął  działania maj ące na celu nieodp łatne nabycie 
nieruchomo ści obj ętych niniejszą  uchwałą  do zasobu Gminy Swidwin. 

Pozyskane działki są  niezbędne do zasobu Gminy Swidwin na cel związany z kulturą  
fizyczną. 

Agencja Nieruchomo ści Rolnych zgodnie z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c) ustawy z dnia 19 
października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomo ściami rolnymi Skarbu Państwa, może 
przekazać  nieodpłatnie gminie nruchomne ści na cele związane z inwestycjami 
infrastrukturalnymi shiżącymi wykonywaniu zadań  własnych gminy. 

Podjęcie niniejszej uchwa ły jest niezb ędne do przeprowadzenia procedury przej ęcia 
nieruchomości, 



Projekt 
UCHWAŁA Nr 

RADY GMINY ŚWIDWIN 
z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzeda ż  nieruchomości w Kluczkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 201 5r., 
poz. 1774 ze zm.) Rada Gminy Swidwin uchwa ła, co następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na sprzedaż  nieruchomości stanowiących własność  
Gminy Swidwin w trybie przetargu nieograniczonego oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako działki: 

1)nr lilii w obrębie 0076 Kluczkowo uregulowanej w KW Nr K02B/00029428/7, 
2) nr 111/2 w obrębie 0076 Kluczkowo uregulowanej w KW Nr K02B/00029428/7, 
3) nr 111/3 w obrębie 0076 Kluczkowo uregulowanej w KW Nr K02B/00029428/7, 
4) nr 11115 w obrębie 0076 Kluczkowo uregulowanej w KW Nr K02B/0002942817, 
5) nr 111/6 w obrębie 0076 K1."czkowo uregulowanej w KW Nr K02B100029428/7, 
6) nr 11117 w obrębie 0076 Kluczkowo uregulowanej w KW Nr K02B/00029428/7, 
7) nr 111/8 w obrębie 0076 Kluczkowo uregulowanej w KW Nr K02B/00029428/7, 
8) nr 111/9 w obrębie 0076 Kluczkowo uregulowanej w KW Nr K02B/00029428/7, 

wraz z udziałem wynoszącym po 1/8 części niewydzielonej w dzia łce nr 111/4 
o powierzchni 0,1166 ha stanowiącej drogę  dojazdową. 

2. Wykaz nieruchomo ści przeznaczonych do zbycia, o których mowa w 1, 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwa ły. 

3. Wykonanie uchwa ły powierza się  Wójtowi Gminy. 

4. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 

IM 



UZASADNIENIE 

Proponowane do sprzedaży nieruchómo ści o łącznej powierzchni 
1,0615 ha oznaczone w ewidencji gruntów jako dzia łki nr 111/1, 111/2, 
111/3, 111/4, 11115, 111/6, 111/7, 111/8, 111/9 w obr ębie Kluczkowo 
stanowiąjeden kompleks. Działka nr 111/4 stanowi drog ę  wewnętrzną. 

Sprzedaż  działek budowlanych b ędzie obejmowała sprzedaż  
udziału wynoszącego po 1/8 części w działce nr 111/4 o powierzchni 
0,1166 ha stanowiącego drogę  dojazdową. 

Po analizie kosztorysu wybudowania drogi przez Gmin ę  za koszt 
ok. 220 tysięcy złotych podjęto decyzj ę  o sprzedaży udziałów w 
działce drogowej dla kupuj ących działki. 

Założona kwota uzyskana ze sprzedaży działek byłaby mniejsza 
niż  koszt budowania drogi. 

Dla ww. działek zostały wydane decyzje o warunkach zabudowy 
jednorodzinnej. 

Pozytywne 	zaopiniowanie 	sprzedaży 	przedmiotowych 
nieruchomości stanowiących własność  Gminy Swidwin, w trybie 
przetargu nieograniczonego pozwoli uzyska ć  najwyższą  cenę , 
co przysporzy wp ływu środków finansowych do bud żetu gminy. 



Załącznik Nr 1 do Uchwa ły Nr ...... / . ... /2016 Rady Gminy Świdwin z dnia .................r. 

Świdwin, dnia 19.08.20 16 r. 
WYKAZ 

nieruchomości przeznaczonych do sprzeda ży 

Na podstawie art. 35 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2015 r. poz.1774 z późn. zm.) Wójt Gminy Świdwin podaje do publicznej wiadomości nieruchomości 
przeznaczone do sprzeda ży 

Adres 	Numer dzia ł ki, 

L nieruchomosci 	KW 
Powierzchnia 

w ha i m2 

. 
Cena netto 	Sposób zapłaty Forma zbycia 	 Opis nieruchomosci 	 UWAGI 

. 
	 Opis 

 

Działka położona na obrzeżu wsi z dostępem do Sprzedaż  nieruchomo ści 
Dzialka nr 11111 

a 
19 

Jednorazowo przed 
(S

„ 

 ownie. 
drogi 	wewn. 	i 	powiatowej 	w 	kierunku w przetargu ustnym 

Kluczkowo 	 KW 
1.075 m 

podpisaniem 
dziewiętnaście 

Na własność 	Bierzwnicy. 	Dzia łka 	ma 	dostęp 	do 	sieci nieograniczonym. 
K02B/00029428/7 umowy notarialnej tysięcy) 

wodociągowej i ma możliwość  doprowadzenia Przeznaczenie: pod 
fleci elektrycznej, 	 zabudowę  jednorodzinn ą. 

I  ziałka po łożona na obrze żu wsi z dostępem do Sprzedaż  nieruchomości 
Działka nr 111/2 

O 1033 h a 
17.000 	1 •„. 

( OW 
Jednorazowo przed ł  klrogi 	wewn. 	i 	powiatowej 	w 	kierunku w przetargu ustnym 

2 	Kluczkowo 	 KW 
” 1 033 m sie( einncie podpisaniem Na własność  3ierzwnicy. 	Działka 	ma 	dostęp 	do 	sieci nieograniczonym. 

KO2B/00029428/7 . umowy notarialnej wodociągowej i ma możliwość  doprowadzenia Przeznaczenie: pod 
sieci elektrycznej. 	 zabudowę  jednorodzinną. 

24.000 zł  ziałka położona na obrzeżu wsi z dostępem do 1 Sprzedaż  nieruchomości 

Działka nr 111/3 (s łownie: Jednorazowo przed drogi 	wewn. 	i 	powiatowej 	w 	kierunku w przetargu ustnym 

3 	Kluczkowo 	 KW O 1279 h 
1"  279 

dwadzieścia podpisaniem Na własność  ierzwnicy. 	Działka 	ma 	dostęp 	do 	sieci nieograniczonym. 

KO2B/00029428/7 . 	m cztery umowy notarialnej wodociągowej i ma możliwość  doprowadzenia Przeznaczenie: pod 

tysiące) sieci elektrycznej 	 zabudowę  jednorodzinną. 

Działka nr 111/4 
12.000 i ł  

Jednorazowo przed Na 
. 	 Sprzedaż  udziału 

Jest to wydzielona wewn ętrzna droga gruntowa wynos 	ce o o 1/8 
4 	Kluczkowo 	 KW 

„ 1166 ha 
1.166 m2  

(slownie 
: 

dwanascie 
podpisaniem 

. 	. wspó ł w łasność  do sąsiadujących z ni ą  działek przeznaczonych: 	. 	. 
. 	. 	 części niewydzielonej W 

KO2B/00029428/7 tysięcy) 
umowy notanalnej pod zabudowę  jednorodzinną, 	 działce nr 11114. 



Działka nr 111/5 
KW 

K02B/00029428/ 

0,1172 ha 
1.172 m2  

Działka nr 111/6 
KW 	0,1352 ha 

K02B/00029428/7 	1.352 m2  

5 Kłuczkowo 

6 Kluczkowo 

22.000 zł  
(słownie: 	Jednorazowo przed 1 	 Laika po łożona na obrzeżu wsi z dostępem do Sprzedaż  nieruchomości 

dwadzieścia 	podpisaniem 	Na własność  rogi wewn. i powiatowej w kierunku i w przetargu ustnym 
dwa 	umowy notarialnej 	 I3ierzwnicy. Działka ma dostęp do sieci nieograniczonym. 

tysiące) 	 wodociągowej i ma możliwość  doprowadzenia Przeznaczenie: pod 
ieci elektrycznej. 	 zabudowę  jednorodzinną . 

30.000 A 
Jednorazowo przed 	 zialka położona na obrzeżu wsi z dostępem do Sprzedaż  nieruchomości 

trzydzie ści 	podpisaniem 	Na własność  1rogi wewn. i powiatowej w kierunku W przetargu ustnym 

) 	
umowy notarialnej tysięcY 	

ierzwnicy. Działka ma dostęp do sieci nieograniczonym. 
wodociągowej i ma możliwość  doprowadzenia Przeznaczenie: pod 
ieci elektrycznei. 	 zabudowę  jednorodzinną . 

22.000 zł  

7 Kluczkowo 	 KW 	0,1176 ha 	(slownie: 	Jednorazowo przed 	 ziałka po łożona na obrzeżu wsi z dostępem do S przedaż  nieruchomo ści Dzialkanrlll/7 

K02B/00029428/7 	1.176 m2 	dwadzieścia 	podpisaniem 	Na własność  rogi wewn. i powiatowej w kierunku w przetargu ustnym 

dwa 	umowy notarialnej 	 3ierzwnicy. Dzia łka ma dostęp do sieci nieograniczonym. 

tysiące) 	 wodociągowej i ma możliwość  doprowadzenia! Przeznaczenie: pod 
sieci elektrycznej. 	 zabudowę  jednorodzinną . 

Działka nr 111/8 
8 Kluczkowo 	 KW 

K02B/00029428/7 

Działka nr 111/9 
9 Kluczkowo 	 KW 

K02B/00029428/7 

23.000 zł  
0,1168 ha (s łownie: 
1.168 m2  dwadzieścia 

trzy tysiące) 

23.500 zł  
0,1194 ha (słownie: 

1.194 m2 dwadzieścia 
trzy 

tysiące pięćset) 

Jednorazowo przed 	 )ziałka położona na obrzeżu wsi z dostępem do Sprzedaż  nieruchomości 

podpisaniem 	Na własność  Irogi wewn. i powiatowej w kierunku w przetargu ustnym 

umowy notarialnej ierzwnicy. Dzia łka ma dostęp do sieci nieograniczonym. 
yodociągowej i ma mo żliwość  doprowadzenia Przeznaczenie: pod 
ieci elektrycznej. zabudow ę  jednorodzinną . 

Jednorazowo przed 	 )ziałka po łożona na obrzeżu wsi z dostępem do Sprzedaż  nieruchomo ści 

podpisaniem 	Na w łasność  drogi wewn. i powiatowej w kierunku w przetargu ustnym 

umowy notarialnej 3ierzwnicy. Dzia łka ma dostęp do sieci nieograniczonym. 
wodociągowej i ma możliwość  doprowadzenia Przeznaczenie: pod 

---------------------------ieci elektrycznej. 	
zabudowę  jednorodzinną . 

ADNOTACJE: 
1.Do powyższych cen należy doliczyć  podatek VAT w wysokości obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. 
2. Wykaz wywiesza się  na okres 21 dni tj. od dnia ...............r. do dnia ................. r. na tablicy ogłoszeń  Gminy Świdwin, we wszystkich so łectwach gminy Swidwin, lokalnej gazecie „Forum 
Regionalne" oraz zamieszcza si ę  na stronach internetowych www.gmina.swidwin.pl  oraz www.ug.swidwin.ibip.pI 

(„. 



? 4~ o,
]- 

Uchwala Nr 	IV/./2O16 

Rady Gminy Świdwin 
z dnia 25 listopada 2016 roku 

w sprawie dokonania zmian iy budżecie gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.446 z póz' zm.) Rada Gminy Swidwin uchwala, co 
następuje: 

1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów bud żetu gminy 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Dokonuje si ę  zmian w planie wydatków budżetu gminy 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3. Po dokonanych zmianach bud żet gminy zamyka si ę : 

1. Po stronie dochodów bud żetu kwotą  24 447 426,13 z ł  

w tym: - dochody bieżące 24 003 349,25 zł  
- dochody maj ątkowe 444 076,88 	zł  

a) dotacja na zadania zlecone 7 603 151,46 z ł  

2. Po stronie wydatków bud żetu kwotą  23 801 910,13 z ł  

w tym: - wydatki bieżące 23 001 299,76 zł  

- wydatki maj ątkowe 800 610,37 z ł  

a) wydatki zadań  zleconych 7 603 151,46 z ł  

3. Przychodem (wolne środki) 135 000,00 z ł  

4. Rozchodem (spłata kredytów i po życzek) 780 516,00 zł  

4. Uchwała wchodzi W życie z dniem podj ęcia i podlega og łoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŚWIDWIN 

Nr dokumentu XXIV1.12016 
Data podj ęcia 2016-11-25 
Rodzaj Plan dochodów 

Dzia ł  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

801 Oświata i wychowanie 0,00 
80195 Pozosta ła dzia łalność  0.00 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bie żące realizowane na podstawie 

-1 200.00 porozumie ń  (umów) mi ędzy jednostkami samorz ądu terytorialnego  

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

I 200,00 podstawie porozumie ń  (umów) mi ędzy jednostkami samorz ądu terytorialnego  

852 Pomoc spo łeczna 0,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz sk ładki na 

0.00 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo łecznego  

0980 Wp ływy z tytu łu zwrotów wyp łaconych świadcze ń  z funduszu alimentacyjnego - 25000,00  

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwi ązane z realizacj ą  zada ń  z 

25 000.00 zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych ustawami 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 
92195 Pozosta ła dzia łalność  0,00 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

-240000 porozumie ń  (umów) mi ędzy jednostkami samorz ądu terytorialnego  

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie żące realizowane na 

2400,00 podstawie porozumie ń  (umów) mi ędzy jednostkami samorządu terytorialnego  

926 Kultura fizyczna 0,00 
92695 Pozosta ła dzia łalność  0,00 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania biez ące realizowane na podstawie 

-2050,00  porozumie ń  (umów) mi ędzy jednostkami samorządu terytorialnego  

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie żące realizowane na 

2050,00 
podstawie  porozumie ń  (umów) mi ędzy jednostkami samorz ądu terytorialnego  

Razem: 	 0,00 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



JuIIQ51K1 sprawozdawczej SWIDWIN 
Nr dokumentu XXIV/ ........ /2016 
Data podjęcia 2016-11-25 
Rodzaj Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

600 Transport i łączność  20 900,00 

60016 Drogi publiczne gminne 14 90000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4900.00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 5000.00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 5000,00 

60095 Pozosta ła dzia łalność  6000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 300000 

4300 Zakup us ług pozosta łych 3000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 30 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 30 00000 

70095 Pozosta ła dzia łalność  10 000,00 

4260 Zakup energii 5000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 5000,00 

750 Administracja publiczna 17 785,40 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9785,40 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 9785,40 

75095 Pozosta ła dzia łalność  8000.00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 2000,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 4000 , 00 

4610 Koszty postępowania s ądowego i prokuratorskiego 2000,00 

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 52 000,00 

75412 Ochotnicze stra że pożarne 52 000.00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych 52 00000 

757 Obsługa d ługu publicznego -30281,40 

75704 
Rozliczenia z tytu łu poręcze ń  i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Pansa lub jednostk ę  samorządu terytorialnego  

-30281,40  

8030 Wyp łaty z tytu ł u krajowych poręcze ń  i gwarancji - 30281,40  

801 Oświata i wychowanie - 125204,00  

80110 Gimnazja -8800.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8800,00  

80113 Dowożenie uczniów do szkó ł  - 116404,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8300,00  

4270 Zakup us ł ug remontowych - 18 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych - 90 104.00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 24 800,00 

90095 Pozosta ła dzia łalność  24 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8000,00 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 2000.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14800,00 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



UZASADNIENIE 

l.Dokonuje się  zmiany w planie dochodów dostosowuj ąc zdarzenia do klasyfikacji bud żetowej. 
Zmiany dotyczą  klasyfikacji dotacji otrzymanej na podstawie porozumie ń  oraz zmiany dochodów 
własnych z tytu łu wykonywania zadań  zleconych. 
2. Dokonuje się  zmiany w planie wydatków tj: 
- zwiększa się  wydatki w dziale 600 na utrzymanie dróg gminnych, remont i budowa chodników 
oraz remont przystanków autobusowych o kwot ę  20 900 z ł , 
- zwiększa się  wydatki w dziale 700 rozdzia ł  gospodarka mieszkaniowa na utrzymanie obiektów 
komunalnych oraz gospodark ę  gruntami /wypisy, wyrysy, podzia ły, operaty szacunkowe oraz 
studium warunków zabudowy o kwot ę  40 000 zł , 
- zwiększa wydatki w rozdziale 750 administracja publiczna -wydatki inwestycyjne ma zako ńczenie 
remontu UG/ oraz koszty zwi ązane poborem podatków i op łat o kwotę  17 78 5,40 zł , 
- zwiększa się  wydatki w dziale 754 na wydatki inwestycyjne /zakup pompy do OSP Kl ępczewo 
oraz zakup z rynku wtórnego samochodu stra żackiego do OSP Oparzno/ o kwot ę  52 000 zł , 
- zwiększa się  wydatki w dziale gospodarka komunalna na prace interwencyjne oraz roboty 
publiczne oraz wynikaj ące z tego zobowi ązania /obowi ązek zatrudnienia po zakończeniu w/w prac/ 
o kwotę  24 800 zł , 
- zmniejsza si ę  wydatki w dziale 757 obs ługa długu publicznego /zmniejsza si ę  zabezpieczenie na 
zapłatę  udzielonych poręczeń/ o kwotę  30 281,40 zł , 
- zmniejsza się  wydatki w dziale 801 o kwotę  125 204 z ł  na wydatki remontowe oraz 

zmniejszenie wydatków na zakup samochodu do przewozu dzieci niepe łnosprawnych I. 

Powyższe zmiany nie powoduj ą  zwiększenia planu po stronie dochodów jak i po stornie wydatków, 
a wynik finansowy bud żetu pozostaje bez zmian. 


